
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теодор Јовановски IV ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Татијана Ф. Здравеска 76 II

2 Милош Стојановиќ IV ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Анита Јованоска 71 II

3 Ивано Божиновски IV ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Јулија Петроска 65 III

4 Ања Поповска IV Љубен Лапе Аеродром Катерина Дунимаглоска Горгиовска 65 III

5 Матеј Димитрушев IV ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Биљана Колевска 65 III

6 Клобучински Филип IV ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Билјана Јовановска, Соња Игњевска 64 III

7 Анастасија Костовска IV ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Петранка Здравковска 61 III

8 Миа Бошева IV ООУ" Александар Македонски" Aeродром Александра Спирова 60 III

9 Борјaн Црцaревски IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Драгана Николова Сашка Вукелиќ 58 III

10 Стојчевска Ања IV ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Маријана  К. Крстевска, Верица Николовска 55 III

11 Ина Димитрова IV ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Елизабета Петровиќ 55 III

12 Исидора Велковска IV Љубен Лапе Аеродром Фимка Сидовска 55 III

13 Никола Марковски IV Љубен Лапе Аеродром Биљана Тасева 55 III

14 Марко Поповик IV Љубен Лапе Аеродром Светлана Јовчевска 55 III

15 Јован Јакимовски IV Љубен Лапе Аеродром Славица Стојчевска 55 III

16 Марин Тасевски IV Љубен Лапе Аеродром Славица Стојчевска 55 III

17 Симона Наковска IV Љубен Лапе Аеродром Славица Стојчевска 55 III

18 Марија Муканова IV ООУ" Александар Македонски" Aeродром Елена Маневска 55 III

19 Леон Антонов IV ООУ" Александар Македонски" Aeродром Александра Спирова 55 III

20 Марко Спасовски IV ООУ" Александар Македонски" Aeродром Александра Спирова 55 III

21 Алија Сали IV ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Садија Бекировска 55 III

22 Матеa Ивков IV Љубен Лапе Аеродром Биљана Тасева 52 Пофалница

23 Алек Константиновиќ IV ООУ" Александар Македонски" Aeродром Александра Спирова 50 Пофалница

24 Николина Велјановска IV ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Љупка Павловска 50 Пофалница

25 Јана Мирчевска IV ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Даниела Костадинова 47 Пофалница

26 Филип Стојчевски IV ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Маријана  К. Крстевска, Верица Николовска 46 Пофалница

27 Јана Стоилковска IV ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Нина Стојановска 45 Пофалница

28 Петар Антик IV Љубен Лапе Аеродром Фимка Сидовска 45 Пофалница

29 Неда Стојановиќ IV ООУ" Александар Македонски" Aeродром Александра Спирова 45 Пофалница

30 Немања Чучак IV ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Даница Атанасова 45 Пофалница

31 Тамара Цветковска IV ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Даница Атанасова 45 Пофалница

32 Јована Симоновска IV ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Љупка Павловска 45 Пофалница

33 Андреј Добрески IV ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Јадранка Клисарова 45 Пофалница

34 Кристијан Павловски IV ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Јадранка Клисарова 45 Пофалница

35 Надја Илиевска IV ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Јадранка Клисарова 45 Пофалница

36 Христијан Јевтоски IV ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Билјана Мирковиќ 45 Пофалница

37 Миа Шеќероска IV ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Билјана Мирковиќ 45 Пофалница

38 Теодор Ѓуровски IV ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Билјана Мирковиќ 45 Пофалница

39 Огнен Бабунски           IV ООУ,,Кирил Пејчиновиќ,, Кисела Вода Ирена Шехтанска 43 Пофалница

40 Јована Стефанова IV ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Верка Мијајлевска 40 Пофалница

41 Јасмин Дациќ IV ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Димитрула Дукоска 40 Пофалница

42 Лука Поповик IV Љубен Лапе Аеродром Биљана Тасева 40 Пофалница

43 Сара Арсовска IV ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Билјана Мирковиќ 40 Пофалница

44 Елена Спировска IV ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Билјана Мирковиќ 40 Пофалница

45 Кристијан Лазаревски IV ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Благица Јовеска 40 Пофалница

46 Константин Апостолоски IV ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Билјана Мирковиќ 38

47 Андреј Димовски IV “Марко Цепенков“ Oрешани Зелениково Елена Костовска 37

48 Андреа Лукарова IV ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Светлана Јосифоска 35

49 Илина Стефановска IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Наташа Талеска Даниела Јаневска 35

50 Елеонора Најдоска IV ООУ,,Гоце Делчев,,Аеродром Аеродром Марјана Мушевска 35

51 Михаела Маџевска IV ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Јадранка Клисарова 35

52 Огнен Мирчески IV ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Билјана Мирковиќ 35

53 Максим Котев Стоименов IV ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Весна Цветановска 33

54 Марко Маркоски IV ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Мануела Марковска 33

55 Сара Спиркоска IV ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 30

56 Григориј Ѓорѓевиќ IV ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Светлана Каранфиљкова 30

57 Александар Цветковски IV ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Билјана Јовчева 30

58 Јован Петровски IV ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Биљана Колевска 30

59 Јана Божиновска IV ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Јадранка Клисарова 30

60 Матеј Симоновски IV “Марко Цепенков“ Зелениково Љупка Продановска 27

61 Лука Стојановски IV ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Бранка Јакимовска 25

62 Миа Јаневска IV ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Мануела Марковска 25

63 Јана Тодоровска IV ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 25

64 Трајче Костов IV ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Снежана Неделковска 25

65 Андријано Димишковски IV ООУ,,Гоце Делчев,,Аеродром Аеродром Марина Васевска 25

66 Павел Грбевски IV ООУ,,Гоце Делчев,,Аеродром Аеродром Габриела Стојаноска Ѓошевска 25

67 Лела Мирчевска           IV ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Весна Бошковска 22

68 Николај Јаневски IV ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Сузана Спасовска 20

69 Александар Венев IV ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Тања Петков 20

70 Даријан Ѓорѓиоски IV ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 20

71 Дора Груевска IV “Марко Цепенков“ Зелениково Љупка Продановска 18

72 Енсар Ејуповски IV ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Садија Бекировска 18

73 Борис Симоновски IV ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 7

74 Александар Димовски IV “Марко Цепенков“ Зелениково Љупка Продановска 4

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марко Станков V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Анета Георгиева 100 I

2 Иван Илиевски V ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Ирена Србиновска 100 I

3 Марко Митевски V ООУ,,Кирил Пејчиновиќ,, Кисела Вода Васа Трајчевска 100 I

4 Елена Петреска V ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Виолета Лакоска 100 I

5 Јована Димитрова V Љубен Лапе Аеродром Евдокија Георгиев 100 I

6 Даниел Банчотовски V Љубен Лапе Аеродром Евдокија Георгиев 100 I

7 Анѓа Давчева V Љубен Лапе Аеродром Маја Ковачева 100 I

8 Марко Бишкоска V ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Марија Матеева 100 I

9 Андреј Мацановиќ V ООУ,,Кирил Пејчиновиќ,, Кисела Вода Катерина Ѓуроска Трајчевска 90 I

10 Сергеј Петровиќ V ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Наталија Ралповска Маја Здравковска 90 I

11 Алексеј Трендов V Љубен Лапе Аеродром Снежана Војнески 89 I

12 Нина Ламева V ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Наталија Ралповска Маја Здравковска 88 I

13 Дафина Соколовска V Љубен Лапе Аеродром Снежана Војнески 85 II

14 Калина Китанова V ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Марија Биковска 80 II
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15 Давид Илијев V Љубен Лапе Аеродром Маја Ковачева 80 II

16 Давид Боримечковски V ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Марија Матеева 80 II

17 Теона Тренеска V ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Соња Геговска 80 II

18 Стефан Величковски V ООУ "Александар Македонски" Aeродром Ленка Стојанова 80 II

19 Јован Чорбиќ V ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Наташа Ѓорѓиевска-Богоевска 78 II

20 Матеј Илијевски V ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Славица Петреска 75 II

21 Марија Димитровска V ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Славица Петреска 75 II

22 Теодор Атанасоски V ООУ,,Кирил Пејчиновиќ,, Кисела Вода Емилија Стефановска 75 II

23 Лука Паргов V ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Флора Божиновска 75 II

24 Ива Цветковска V ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Виолета Лакоска 75 II

25 Евгенија Нанковска V Љубен Лапе Аеродром Маја Ковачева 75 II

26 Сара Митевска V ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Соња Геговска 75 II

27 Ивана Шошкоска V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Лила Велковска 75 II

28 Петар Тошковски V ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Челебија Омерагиќ 73 II

29 Анастасија Стојановиќ V ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Челебија Омерагиќ 73 II

30 Ема Ефремова V ООУ,,Кирил Пејчиновиќ,, Кисела Вода Катерина Ѓуроска Трајчевска 71 II

31 Петар Мицевски V ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Халет Никовски 70 III

32 Ведран Миновски V Љубен Лапе Аеродром Маја Ковачева 70 III

33 Дамјан Стојчески V Љубен Лапе Аеродром Маја Ковачева 70 III

34 Јане Цветков V ООУ "Александар Македонски" Aeродром Maријан Чифчиристов 70 III

35 Андреј Стојановски V ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Соња Панова 68 III

36 Зоран Костадиновски V ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Венера Николовска 68 III

37 Андреа Василева V Љубен Лапе Аеродром Евдокија Георгиев 65 III

38 Михаил Митановски V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Сашка Илиевска 65 III

39 Билјана Митреска V ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Венера Николовска 63 III

40 Борјан Стојчевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Анета Георгиева 60 III

41 Ева Ристевска V ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Флора Божиновска 60 III

42 Кристина Симова V Љубен Лапе Аеродром Снежана Војнески 60 III

43 Марта Станкова V Љубен Лапе Аеродром Сузана Климпер 60 III

44 Тина Туџарска V ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Љуба Пајкова 60 III

45 Иван Димитровски V ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Наталија Ралповска Маја Здравковска 60 III

46 Јована Живковска V ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Анета Трифуновска Маја Саздова 60 III

47 Анастасија Николовска V ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Ана Веновска 60 III

48 Никола Николовски V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Лила Велковска 60 III

49  Борис Мицевски V ООУ "Александар Македонски" Aeродром Ленка Стојанова 59 III

50 Исидора Стефановска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Анета Георгиева 55 III

51    Ања Атанасовска V ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Весна василевска 55 III

52 Марио Димовски V “Марко Цепенков“ Зелениково Весна Стојковска 55 III

53 Ангела Ристовска V ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Соња Геговска 52 Пофалница

54 Никола Георгиев V ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Виолета Лакоска 50 Пофалница

55 Борјан Китановски V ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Анета Трифуновска Маја Саздова 50 Пофалница

56 Тамара Јовчевска V ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Ана Веновска 50 Пофалница

57 Мишел Марковски V ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Ана Веновска 50 Пофалница

58 Лалиа Стоименова V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Лила Велковска 50 Пофалница

59 Мила  Тасевска V ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Богданка Пановска 45 Пофалница

60 Матеј Димчевски V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Сашка Илиевска 45 Пофалница

61 Ајла Исмаил V ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Шенол Мусли 44 Пофалница

62 Елам Муртезан V ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Нисала Ајдиновска 43 Пофалница

63 Викторија Божиновска V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Лила Велковска 42 Пофалница

64 Филип Николов V ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Флора Божиновска 40 Пофалница

65 Кристина Арсовска V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Лила Велковска 40 Пофалница

66 Искра Груевска V “Марко Цепенков“ Зелениково Стевана Кузмановска 40 Пофалница

67 Емилија Колоска V ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Славица Петреска 38

68 Борјан Митрески V ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Венера Николовска 38

69 Андреа Василевска V ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 36

70 Петар Трајковски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Лилјана Крстевска 35

71 Мила Анастосова V ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Богданка Панова 35

72 Теона Георѓиева V ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Роберта Јорданова 35

73 Александар Конески V ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Христина Анѓелеска 35

74 Стефанија Петрушевска V “Марко Цепенков“ Зелениково Весна Стојковска 35

75 Aлемин Елмаз V ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Нисала Ајдиновска 35

76 Матеј Николовски V ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Светлана Смилковска 30

77 Мартина Најдова V ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Венера Николовска 30

78 Леонтина Најдова V ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Венера Николовска 30

79 Билал Таир V ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Шенол Мусли 30

80 Павел Филипоски V ООУ„Блаже Конески“-Скопје Аеродром Венера Николовска 28

81 Ангел Јовановски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Анета Георгиева 25

82 Дарија Младеновска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Лилјана Крстевска 25

83 Петар Митревски V ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Мирјана Велјановска 25

84 Андреј Николовски V “Марко Цепенков“ Зелениково Стевана Кузмановска 25

85 Матеј   Ѓуриќ V ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Кристина Никчевска 20

86 Матеј Арсовски V ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 20

87 Лука Анчевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Лилјана Крстевска 0

88 Милан Кузмановски V ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 0

89 Ѓорѓи Давидовски V ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Стојна Живиќ 0

90 Стефани Ончева V ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Лиле Јованчева 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ристе Стојанов VI ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 100 I

2 Алексиј Тасиќ VI ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Димовска 100 I

3 Ања Цветковска VI ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Димовска 100 I

4 Јана Николовска VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 100 I

5 Матеа Велковска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 100 I

6 Илина Груевска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 100 I

7 Симона Груевска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 100 I

8 Сара Ристова VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 100 I

9 Кирил Левески VI ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Димовска 95 I

10 Кристијан Јакимов VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 95 I

11 Ивана Станкова VI ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 92 I

12 Марија Груевска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 91 I

13 Оливера Огњановска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 91 I

14 Димитар Данев VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 90 I

15 Михаела Смилевска VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 86 I



16 Ангела Гавровска VI ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 85 II

17 Јована Симоновска VI ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 80 II

18 Мартин Индов VI ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 80 II

19 Јована Начева VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 80 II

20 Јован Михов VI ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 80 II

21 Марија Петрушевска VI ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 80 II

22 Станиша Попоски VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 78 II

23 Ива Иванова VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 77 II

24 Константина Ивановска VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 77 II

25 Ема Трпчевска VI ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 76 II

26 Ема Смилевска VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 75 II

27 Кристина Костевска VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 75 II

28 Петар Димов VI ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Димовска 75 II

29 Мила Тодорова VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 75 II

30 Давид Димовски VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 75 II

31 Ева Стојановска VI ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 72 II

32 Ива Спасовска VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 72 II

33 Теона Митревска VI ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 71 II

34 Тамара Лазаровска VI ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 71 II

35 Вера Ѓонеска VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 71 II

36 Христијан Настески VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 71 II

37 Марија Петрушевска VI ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Наташа Јаковческа 71 II

38 Андреј Шумански VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 71 II

39 Давид Топчиевски VI ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Димовска 71 II

40 Анастасија Дамчевска VI ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 71 II

41 Марта Стојковска VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Елена Кузмановска 67 III

42 Ана Марија Ванчевска VI ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 65 III

43 Наташа Денкова VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 65 III

44 Јована Хаџиска VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 65 III

45 Галина Исајловска VI ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 61 III

46 Марин Ивчески VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 60 III

47 Михаела Стојановска VI ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 60 III

48 Олег Михајловски VI ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 60 III

49 Марта Анчевска VI ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 56 III

50 Александра Ицевска VI ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 55 III

51 Ивона Арсовска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 55 III

52 Миа Драгниќ VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Мирјана Мојсоска 55 III

53 Гала Додевска VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Елена Кузмановска 55 III

54 Филип Љондовски VI ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 55 III

55 Миа Јанковска VI ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 53 Пофалница

56 Сара Марковиќ VI ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 52 Пофалница

57 Андреј Доневски VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 50 Пофалница

58 Офелија Цветковска VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 50 Пофалница

59 Татијана Спасовска VI ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Милка Апостоловска 50 Пофалница

60 Виктор Каркински VI ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Наташа Јаковческа 45 Пофалница

61 Максим Радевски VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 42 Пофалница

62 Теодора Ничева VI ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 41 Пофалница

63 Стефанија Даниловска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 40 Пофалница

64 Леонид Десковски VI ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 40 Пофалница

65 Павел Марков VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 40 Пофалница

66 Анѓела Ивановиќ VI ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Милка Апостоловска 40 Пофалница

67 Бојан Дамјановски VI ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 35

68 Андреј Дамјаноски VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Мирјана Мојсоска 35

69 Озлем Исмаил VI ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 35

70 Јелена Рангелова VI ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 34

71  Никола  Десковски VI ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 30

72 Јован Мирчевски VI ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 30

73 Даријан Трајковски VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Мирјана Мојсоска 30

74 Кристијан Гајдов VI ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 25

75 Матеј Крстевски VI ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 25

76 Стефани Јовановска VI ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 22

77 Камелија Коневска VI ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 22

78 Никола Зужелов VI ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 20

79 Елмедин Адем VI ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 20

80 Ведран Тодоровски VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Мирјана Мојсоска 17

81 Петар Минчевски VI ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 15

82 Галена Димчевска VI ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Наташа Јаковческа 15

83 Андреј Блажески VI ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 15

84 Марко Димитровски VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 12

85 Марио Трајковски VI ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 10

86 Иван Николовски VI ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Наташа Јаковческа 10

87 Сандра Штерјова VI ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 6

88 Андреј Николовски VI ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 5

89 Теона Дораковска VI ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 5

90 Драгана Костова VI ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ивона Митиќ VII ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Ана Малиминова 100 I

2 Лука Андреев VII ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 100 I

3 Дамјан Трифуновски VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Милена Митреска 100 I

4 Лазар Јанакиевски VII ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 95 I

5 Христијан Петрески VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Милена Митреска 90 I

6 Јана Милчевска VII ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 87 I

7 Ангела Мијаковска VII ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 87 I

8 Тамара Блажеска VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 86 I

9 Милијана Стојановиќ VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 86 I

10 Тадеја Петковиќ VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 83 II

11 Марија Станчева VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 83 II

12 Давид Чулев VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 80 II

13 Никола Станчев VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 77 II

14 Софија Гацовска VII Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 77 II

15 Теодора Ангелова VII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 77 II

16 Бисера Мојсоска VII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 77 II



17 Меланија Филиповска VII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 77 II

18 Миа Цекиќ VII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 75 II

19 Давид Каевиќ VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Милена Митреска 75 II

20 Мила Ѓоргевска VII ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Ана Малиминова 71 II

21 Кристина Спирковска VII ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 71 II

22 Кристијан Тодоровски VII ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Ангелина Илиевска 71 II

23 Вероника Петрова VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 65 III

24 Мариела Стефановска VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 65 III

25 Леонид Индов VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 65 III

26 Андреј Бабунски VII ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Милка Апостоловска 62 III

27 Андреј Морски VII ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 60 III

28 Татјана Трпевска VII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 60 III

29 Алек Панчевски VII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 60 III

30 Сабрија Шабан VII ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 60 III

31 Андреја Мојсоска VII ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Коста Наумовски 57 III

32 Виктор Манчевски VII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 57 III

33 Ангела Ивановска VII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 57 III

34 Даме Боцевски VII “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 57 III

35 Андреј Јованоски VII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 55 III

36 Марко Стефанов VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 55 III

37 Михаил Кузмановски VII “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 55 III

38 Лука Стефановски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 50 Пофалница

39 Дамјан Ацковски VII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 50 Пофалница

40 Јана Митева VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Милена Митреска 48 Пофалница

41 Александар Грујевски VII “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 48 Пофалница

42 Бојана Пашовска VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 45 Пофалница

43 Катерина Котеска VII ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 42 Пофалница

44 Емељ Чико VII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 40 Пофалница

45 Марко Стефковски  VII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 40 Пофалница

46 Ана Јованова VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 40 Пофалница

47 Марија Саралиевска VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 40 Пофалница

48 Калина Чепуњоска VII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 40 Пофалница

49 Димитар Крајчев VII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 40 Пофалница

50 Никола Митевски VII Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 37

51 Христијан Трпчевски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 35

52 Јана Јовановска VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Слаѓана Настовска 32

53 Ангела Бошковска VII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 30

54 Ива Тасевска VII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 26

55 Катерина Павловска VII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 25

56 Петар Кировски VII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 25

57 Онур Исмаил VII ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 25

58 Даниел Манев VII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 24

59 Магдалена Михајлова VII ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Коста Наумовски 20

60 Ајлин Сулејман VII ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 15

61 Петар Велковски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 13

62 Василиј Ацевски VII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 11

63 Виктор Стефановиќ VII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Давид Ставров VIII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 96 I

2 Јована Петковиќ VIII ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 95 I

3 Ана Мацановиќ VIII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 94 I

4 Лука Ливринов VIII ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 90 I

5 Давид Спасовски VIII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 79 II

6 Софија Шуклева VIII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Слаѓана Настовска 78 II

7 Сара Лозановска VIII ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Стојан Владимиров 75 II

8 Тамара Ѓонеска VIII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 73 II

9 Стефан Овнарски VIII ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 72 II

10 Христина Ѓорѓиевска VIII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 71 II

11 Мартин Пешначки VIII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 71 II

12 Андреа Ѓореска VIII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Слаѓана Настовска 71 II

13 Марија Спасовска VIII ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 68 III

14 Ангела Динева VIII ООУ „Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Стојан Владимиров 66 III

15 Константин Михајлов VIII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 65 III

16 Ангела Маркоска VIII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 64 III

17 Мила Спасевска VIII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 60 III

18 Марија Брајаноска VIII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Александар Трајковски 60 III

19 Владимир Тасевски VIII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 58 III

20 Ирина Петрушевска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Емилија Филипоска 57 III

21 Зорица Андовска VIII ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Ана Малиминова 55 III

22 Петар Давчевски VIII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 55 III

23 Марија Димеска VIII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Слаѓана Настовска 55 III

24 Марија Урдаревска VIII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 55 III

25 Мила Буцевска VIII ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 52 Пофалница

26 Ели Петреска VIII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 51 Пофалница

27 Леа Лончар VIII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Слаѓана Настовска 50 Пофалница

28 Миа Шутева VIII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 50 Пофалница

29 Златко Малиминов VIII ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Ана Малиминова 45 Пофалница

30 Јован Парлапанов VIII ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 45 Пофалница

31 Давор Жежов VIII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Александар Трајковски 45 Пофалница

32 Ева Карамановска VIII ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 40 Пофалница

33 Дарко Скулиќ VIII ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 40 Пофалница

34 Андеа Јовеска VIII ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 40 Пофалница

35 Бојана Наумовска VIII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Лолита Трајковска 38

36 Ана Марија Утевска VIII ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 38

37 Михаела Анчевска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Емилија Филипоска 36

38 Матеј Стошевски VIII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Александар Трајковски 35

39 Мила Пандилеска VIII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Лолита Трајковска 33

40 Леонардо Змајшек VIII Љубен Лапе Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон 30

41 Сара Гигова VIII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 30

42 Бојана Димчевска VIII ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Милка Апостоловска 30

43 Борјан Димески VIII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Слаѓана Настовска 25

44 Ивана Стоилова VIII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 25



45 Енес Бакиовски VIII ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 25

46 Јоана Кочовска VIII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Александар Трајковски 20

47 Амел Беjадиновски VIII ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 20

48 Филип Лазаревски VIII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Александар Трајковски 18

49 Азра Дестан VIII ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 18

50 Бојана Трајковска VIII ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 12

51 Симона Стефаноска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Емилија Филипоска 7

52 Александар Златевски VIII ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Ана Малиминова 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Блаже Анчевски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 100 I

2 Давид Наумовски IX ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 100 I

3 Симона Ѓорѓиевска IX ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 100 I

4 Алек Крстев IX Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 100 I

5 Ангела Настовска IX Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 100 I

6 Сташа Петровиќ IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Александра Кизова 100 I

7 Ана Николовска IX “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 97 I

8 Евгенија Ристова IX “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 97 I

9 Ивана Стојановска IX “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 97 I

10 Илина Тренкоска IX ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 95 I

11 Дамјан Јанчевски IX ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Зорица Поповска 95 I

12 Георгина Петреска IX ООУ" Кузман Шапкарев" Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска, Јулија Бекриќ, Дарко Цветаноски 88 I

13 Јосиф Тренчовски IX ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 87 I

14 Вања Чујовиќ IX Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 87 I

15 Матеа Пејчиновска IX ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 87 I

16 Стефанија Димовска IX “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 86 I

17 Ива Јуришиќ IX Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 83 II

18 Александра Маринкова IX ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 80 II

19 Елеонора Митревска IX ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 80 II

20 Михаела Величковска IX ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Елена Кузмановска 78 II

21 Симеон Чаушевски IX ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Елена Кузмановска 75 II

22 Дамјан Георгиевски IX ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 74 II

23 Сукејна Имер IX ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 73 II

24 Марија Захариева IX ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 65 III

25 Лила Мирчевка IX ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 65 III

26 Матеј Дабески IX ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 62 III

27 Љубиша Ефремов IX ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 62 III

28 Мартин Христов IX Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 62 III

29 Сара Миленковска IX ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 61 III

30 Сара Гроздановска IX ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 61 III

31 Ѓорѓина Стојановиќ IX ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Милка Апостоловска 61 III

32 Александра Стојановска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 59 III

33 Ангела Илиева IX ООУ„Невена Георгиева Дуња„ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 58 III

34 Јасин Азизовски IX ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 50 Пофалница

35 Симона Данчева IX ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 48 Пофалница

36 Марија Цветановска IX ООУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 44 Пофалница

37 Стефан Кузмановски IX ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Елена Кузмановска 32

38 Марко Фидановски IX ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 27


